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ndryshimet dhe plotésimet e béra me Ligjin Nr.03/L-205,dhe Nenit 97 té Ligjit nr.05/L-031
pér procedurén administrative,té Republikés sé Kosovés, pas shqyrtimit, komentimit dhe
intervistimit t€ paléve, brenda afatit ligjor, Kryetari i Komunés sé Gjakovés, Z.Ardian Gjini,
mori kété:

VENDIM PERFUNDIMTAR

I.LAPROVOHET Kérkesa e subjektit kérkues, Komunés sé Gjakovés, pér shpronésimin pér
interesin publik, t€ pronés sé paluajtshme té pronaréve dhe zotéruesve té interesit té cilat
ndodhen né zonén kadastrale Z.K.Gjakové-j.qytet, e qéllimi pér té cilin shpronésohen ka té béjé
me vazhdimin e ndértimit té rrugés “Bujar Roka™ né Gjakové, pér parcelén nr.5486-1, 5486-4,
5494-4, 5494-6, 5495-2, 5494-1, 5486-3, 5531-12, 5496-0, cila sipas tabelés i bashkéngjitet
kétij Vendimi, dhe pér té cilén do té béhet kompensimi i saj dhe i démeve, té pronaréve té
ngastrave kadastrale.

2. Pas nénshkrimit té kétij vendimi preliminar brenda 5 (pesé€) ditéve té punés, njoftohen
pronarét dhe pretenduesit e tokave té cilat do té shpronésohen qé brenda afatit prej dhjeté (10)
ditéve t€ punés pas miratimit i njéjti do té shpallet né gazetén zyrtare té Kosovés, si dhe né njé
gazeté me tirazh mé té madh né Kosové.

3.Kundér kétij vendimi apo cilés do pjesé té tij kané té drejté té paragesin ankesé brenda (30)
tridhjeté ditéve kalendarike né gjykatén kompetente, subjekti kérkues dhe cili do person i cili
éshté pronar€ ose zotérues i interesit, né pronén e paluajtshme té prekur nga ky vendim.

4.Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné né
Komunén e Gjakovés.

5.Vendimi hyn né fuqi me datén e shpalljes sé tij né gazetén zyrtare té Republikés sé Kosovés
dhe né njé gazeté me tirazh mé té madh né Kosové.
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Kryetari i Komyné 9&1

Vendimi iu dérgohet:

- Kabinetit té Kryetarit;

- Shérbimi profesional té¢ Kuvendit té¢ Komunés;

- Drejtoria pér Urbanizém dhe Mbrojtje t&¢ Mjedisit;
- Drejtorisé pér Shérbime Publike;

- Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér e Proné;

- Arkivit.
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1/3 Rexhaj Mehmet (Sadri)
1 5486-1 1/3 Rexhaj Murat (Sadri)
1/3 Rexhaj Islam (Sadri)

Are(1), Shtepi-
ndertese

79590 738 78852 Gjakove Jashte Qytet

1/3 Rexhaj Mehmet (Sadri)
2 5486-4 1/3 Rexhaj Murat (Sadri) Are(2) 5160 1027 4133 Gjakove Jashte Qytet
1/3 Rexhaj Islam (Sadri)

3 5494-4 1/1 Puka Salih (Tahir) Are(3) 6006 2488 3518 Gjakove Jashte Qytet
4 5494-6 1/1 Puka Salih (Tahir) Kullose (3) 2694 560 2134 Gjakove Jashte Qytet
5 5495-2 1/1 Puka Salih (Tahir) Kullose (3) 1480 738 742 Gjakove Jashte Qytet
6 5494-1 1/1 Feraj Ajmana (Mehmet) Are(4) 11717 47 11670 Gjakove Jashte Qytet
7 5486-3 1/1 Feraj Ajmana (Mehmet) Are(2) 4816 69 4747 Gjakove Jashte Qytet
19/60 Gjokaj Gjon (Zef)
20/60 Doli Lulzim (Rexhep) .
-12 4 77
8 5531 1/60 Doli Ganimete (Rexhep) Are(4) 6320 0 5550 Gjakove Jashte Qytet
20/60 Doli Gézim (Rexhep)
2/24 Xerxa Shpend (Dervish)
2/24 Xerxa Afrim (Dervish)
2/24 Xerxa Letafete (Bajram) Rruge, Shtepi- .
9 5496-0 12/24 Kepuska Rexhep (Isuf) ndertese 990 131 859 Gjakove Jashte Qytet

3/24 Xerxa Hysen (Xheladin)
3/24 Xerxa Muhamet (Xheladin)

DREJTORIA PER GJEODEZI, KADASTER DHE PRONE
Gjakove, 29.10.2019 Drejtori:
IDE, Aférdita LAMA




